
UCHWAŁA NR XI/75/2011
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które w roku 2011 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.1281) oraz art. 263, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz.1183) 

Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 roku oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/75/2011

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 16 grudnia 2011 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 
1. „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej” 16 000 31.03.2012 
2. „Przebudowa kotłowni olejowej na gazową” Dom Dziecka Rawa Mazowiecka 30 000 30.06.2012 
3. „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponaginazjalnych w Białej Rawskiej” 16 000 31.03.2012 
  Ogółem 62 000   



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/75/2011

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 16 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków budżetowych powiatu niewygasających z upływem 2011 roku 

 

Dz. Roz. Treść Kwota 
854   Oświata i wychowanie 16 000 

  85410 Szkoły zawodowe 16 000 
    Zadania majątkowe 16 000 

851 
  

Ochrona zdrowia 16 000 
  85111 Szpitale ogólne 16 000 
    Zadania majątkowe 16 000 

852   Pomoc społeczna 30 000 
  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000 
    Zadania majątkowe 30 000 
    

Ogółem 62 000 



Uzasadnienie
Uzasadnienie do Uchwały nr Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia Zgodnie z art. 263 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku roku ustala się wydatki niewygasające z końcem roku 
budżetowego na kwotę 62 000 zł. Wydatki niewygasające obejmują następujące zadania inwestycyjne: 1. 
„Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej” 2. „Przebudowa kotłowni olejowej na gazową” Dom 
Dziecka Rawa Mazowiecka 3. „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponaginazjalnych w Białej 
Rawskiej” 


